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San Severino Rd 5
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Pos. N°
878

114

67

461

692
777
28

1
2
3
4
5 335
6
7
8
9 153

10 6
11 347
12 492
13 199
14 719
15 741
16 125
17 18
18 173
19 818
20 3884
21 424
22 822
23 302
24 855
25 19
26 714
27 135
28 161
29 22

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.
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Pilota Mod. Categ.

PEZZUTO Stefano
DELLA MORA Alessio
FROSALI Leonardo
TEDESCO Andrea
GIORDANO Antonio
FIAMIN Matteo
PAOLUCCI Simone
PEDRI Lorenzo

BINDI Riccardo

DI CRESCENZO Giorgio
DELL'OVO Luigi
ZECCHIN Jonathan
LEVANTESI Lorenzo
PARIS Lorenzo
CARDACCIA Luca
SADOVSCHI Alessandro
GOFFREDI Luca
FALSER Georg
GIACHE' Riccardo
GRILLI Alessandro
SANCATTERINA Giovanni
STOPPONI Valerio
MONNO Fabio
RAMON Daniele
SECCIA Carlo
CAVASSO Gianluca
CASSULLO Nicolas
VACCARO Gaspare
NOCILLA Calogero

Race Director : Marco Bazzano
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125 Senior - Prove Ufficiali Gr 1

Classifica

Team - Motoclub

Bbr Offroad

Lion Montegranaro
Bonanni

Gaerne

Cerbone

Rosolina Mare
Gaerne

Arco

La Rocca A.S.D.

Pardi A.M. Teatina
Celestini Motorsport
Monselice

Simoncini Racing
Celestini Motorsport
Motor’S Club Panicale
Settempedano
Derapassion Biker'S
Evergreen
Quarantaquattro Racing
A. Fagioli

Rosolina Mare
Matelica

Esanatoglia

Rosolina Mare

Pardi A.M. Teatina
Rosolina Mare
Gruppo Sasso Marconi
Pardi A.M. Teatina

Valle Del Belice

Moto

KTM

KTM
Yamaha
KTM

KTM

KTM

KTM
Husqvarna
KTM

KTM
Husqvarna
™

KTM

KTM

KTM

KTM
Yamaha
Yamaha
KTM

KTM
Yamaha
Husqvarna
KTM
Yamaha
Yamaha
KTM

KTM

KTM

KTM

Giri
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Miglior T.
1:44.470
1:45.344
1:46.036
1:47.278
1:47.509
1:47.913
1:48.532
1:49.062
1:49.067
1:49.185
1:49.643
1:49.667
1:50.861
1:51.036
1:51.290
1:52.001
1:52.753
1:53.722
1:54.757
1:58.652
1:58.908
1:58.946
1:58.963
1:59.346
2:02.257
2:05.347
2:06.407
2:06.508
2:13.213

Inizio gara: 22/06/2019 15:23:32

Esposto ore: 15:38

Direttore di gara : Flavio Carnevali
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San Severino, sabato 22 giugno 2019
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Diff. primo  Diff. prec.
00.874 00.874
01.566 00.692
02.808 01.242
03.039 00.231
03.443 00.404
04.062 00.619
04.592 00.530
04.597 00.005
04.715 00.118
05.173 00.458
05.197 00.024
06.391 01.194
06.566 00.175
06.820 00.254
07.531 00.711
08.283 00.752
09.252 00.969
10.287 01.035
14.182 03.895
14.438 00.256
14.476 00.038
14.493 00.017
14.876 00.383
17.787 02.911
20.877 03.090
21.937 01.060
22.038 00.101
28.743 06.705

Vel. M.

55,135
54,678
54,321
53,692
53,577
53,376
53,072
52,814
52,812
52,754
52,534
52,523
51,957
51,875
51,757
51,428
51,085
50,650
50,193
48,545
48,441
48,425
48,418
48,263
47,114
45,952
45,567
45,531
43,239

Fine gara: 22/06/2019 15:35:51

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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